



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2023 г. № 516

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 305 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Повышение эффективности управления государственными финансами и создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 04.03.2015 № 42, от 08.07.2015 № 163, от 12.08.2015 № 197, от 29.12.2015 № 339, от 16.03.2016 № 46, от 13.07.2016 № 160, от 17.08.2016 № 186, от 16.11.2016 № 257, от 28.12.2016 № 309, от 14.02.2017 № 26, от 26.04.2017 № 81, от 06.07.2017 № 153, от 23.08.2017 № 200, от 09.10.2017 № 238, от 14.12.2017 № 357, от 26.12.2017 № 402, от 21.02.2018 № 35, от 17.04.2018 № 102, от 20.06.2018 № 176, от 21.08.2018 № 243, от 19.09.2018 № 267, от 19.12.2018 № 377, от 05.03.2019 № 53, от 27.08.2019 № 276, от 22.10.2019 № 325, от 24.12.2019 № 426, от 10.03.2020 № 42, от 13.05.2020 № 108, от 07.07.2020 № 159, от 13.10.2020 № 268, от 29.12.2020 № 364, от 06.07.2021 № 180, от 26.10.2021 № 289, от 28.12.2021 № 412, от 15.03.2022 № 84, от 12.07.2022 № 259, от 20.09.2022 № 331, от 26.12.2022 № 516, от 28.12.2022 № 538, от 16.05.2023 № 186, от 30.10.2023 № 397, от 28.11.2023 № 439)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 305 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Повышение эффективности управления государственными финансами и создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами» следующие изменения:

- 1) в строке «Финансовое обеспечение Программы» в таблице раздела 1 «Паспорт государственной программы Рязанской области» цифры «28824017,22713» заменить цифрами «28739506,33367»;
- 2) в таблице раздела 3 «Финансовое обеспечение Программы»:

в графах 4, 6 пункта 3, строки «Итого по программе» цифры «28824017,22713», «3204766,75006» заменить соответственно цифрами «28739506,33367», «3120255,8566»;

в графах 4, 6 строки «Минфин РО» цифры «28784017,22713», «3199766,75006» заменить соответственно цифрами «28699506,33367», «3115255,8566»;

3) в разделе 5 «Сведения о подпрограммах Программы»:

- в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 5.1 «Подпрограмма № 1 «Повышение эффективности бюджетных расходов»:

в графах 7, 9 пункта 3.1, подпункта 3.1.1 цифры «547902,97458», «77473,2474» заменить соответственно цифрами «547897,55951», «77467,83233»;

в графах 7, 9 пункта 3.2, подпункта 3.2.1 цифры «6347216,38795», «115547,11586» заменить соответственно цифрами «6321911,37729», «90242,1052»;

в графах 7, 9 строк «Всего по комплексу процессных мероприятий», «Итого по подпрограмме» цифры «6895119,36253», «193020,36326» заменить соответственно цифрами «6869808,9368», «167709,93753»;

- в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 5.2 «Подпрограмма № 2 «Создание условий для повышения финансовой устойчивости местных бюджетов»:

в пункте 3.1:

в графах 7, 9 цифры «19428831,20811», «2677679,7866» заменить соответственно цифрами «19397835,7237», «2646684,30219»;

в графах 7, 9 подпункта 3.1.6 цифры «3616420,82223», «353134,75117» заменить соответственно цифрами «3585425,33782», «322139,26676»;

в графах 7, 9 строк «Всего по комплексу процессных мероприятий», «Итого по подпрограмме» цифры «19436831,20811», «2681679,7866» заменить соответственно цифрами «19405835,7237», «2650684,30219»;

- в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 5.3 «Подпрограмма № 3 «Обеспечение реализации Программы»:

в пункте 3.1:

в графах 7, 9 цифры «2492066,65649», «330066,6002» заменить соответственно цифрами «2463861,67317», «301861,61688»;

в графах 7, 9 подпункта 3.1.1 цифры «1172177,58221», «155025,74228» заменить соответственно цифрами «1169619,77281», «152467,93288»;

в графах 7, 9 подпункта 3.1.2 цифры «1319889,07428», «175040,85792» заменить соответственно цифрами «1294241,90036», «149393,684»;

в графах 7, 9 строк «Всего по комплексу процессных мероприятий», «Итого по подпрограмме» цифры «2492066,65649», «330066,6002» заменить соответственно цифрами «2463861,67317», «301861,61688».

Губернатор Рязанской области



П.В. Малков